Ce délai court à compter de la

date de notification de l'ordre de service de commencer les travaux.

4 - Allotissement.

Les travaux sont constitués en un lot unique

5-Coût prévisionnel.

Le coût prévisionne! de l'opération à l'issue des études préalables est de : 240 000 000 (Deux

cent quarante millions) Francs CFA.

6-Particlpationetoriqine.

Laparticipationau présent appel d'offres est ouverteàégalité de conditions aux Entreprises de

droit camerounais ayant une expérience avérée.

/•Financement.

Les travauxobjet du présent appel d'offres sont financés par le Budget d'Investissement